
E
platné ke dni: 19.5.2025, 8:28

PODMÍNKY PRODEJE
VÍTÁME VÁS V NAŠEM OBCHUDKU
  RUČÍME ZA 100%ORIGINALITU A KVALITU ZBOŽÍ-))

  Pár informací než nakoupíte-))
  PLATBA:.
  1)Upřednostnuji platby převodem z učtu,ve vyjímečných případech dobírkou.

  2)osobní odběr je možný po domluvě a to na adrese

  Kamenný obchod Coccodrillo
  Náchodská 1180
  Praha 9
  19300

  3)REZARVACE-Pokud zájemce do 7 dní od vytvoření rezervace nezaplatí, či nás do 2 dnů od projevení zájmu nekontaktuje s
adresou a potvrzením objednávky, podstoupíme zboží případným dalším zájemcům. Storno objednávky ze zákazníkovy strany
je tolerováno do 24 hod.Po domluvě je možná závazná rezervace nejdéle 14 dní.

  Poštovné je ruzné dle objemu a cennosti balíčku od-39-149kč.
  POŠTOVNÉ A BALNÉ:

  OBCHODNÍ BALÍK - BALÍK DO RUKY, BALÍK NA POŠTU
  cena zboží nad Kč 500,- poštovné je Kč 90,-

  DOPORUČENĚ
  cena zboží do Kč 500,- poštovné je Kč 45,- MUSÍ BÝT UŽŠÍ NEŽ 5CM !

  DOBÍRKA
  poštovné je Kč 100,- ZÁKAZNÍK MUSÍ MÍT VÍCE JAK 20 KLADNÝCH HODNOCENÍ !

  4)ZBOŽÍ OBYČEJNĚ DO SCHRÁNKY NEPOSÍLÁM
  Prosím všechny o pochopení -jakmile balíček odešlu -je to už v rukách pošty kdy balíček dojde a není to hned do dvou dnu od
odeslaní-)))POŠTA MÁ NA DORUČENÍ BALÍKU
  (kromě obchodních)TÝDENÍ LHUTU.

  5)VÝMĚNA +VRACENÍ ZBOŽÍ
  Dle zákona máte, samozřejmě, právo vrátit nové zboží bez udání důvodu (nepoužité a originál zabalené) do 14ti dnů (od
přijetí zboží zákazníkem po doručení zpět na adresu provozovny).
  Poštovné nevracím a za výměnu platíte ještě další poštovné ,proto raději měřte at nejsou zbytečné komplikace .Máte na mě
tel.číslo kdykoli mužete zavolat-))
  Věci s bazárku které nejsou nové neměním ani nevracím peníze.

  6)Účet na MMB je napsán na mé jméno Eva Žáková, dotazy, objednávky a připomínky budu řešit s vámi osobně.Nejpozději
do 24h pokud neodpovím napište prosím znovu muže být problém s poštou-))

  Pokud budete s nákupem spokojeni a budete mít chuť, rádi Vaše fotečky malých modelů i modelek zveřejníme v albíčku
spokojení zákazníčci :-)

  Pro neodkladné volejte 739 270 835 do 15h od po-ne

  KONTAKTNÍ ADRESA
  Eva Žáková
  Náchodská 1880
  Praha 9
  19300

  PŘEJEME PŘÍJEMNÝ NÁKUP A BUDEME SE TĚŠIT NA SPOKOJENÉ ZÁKAZNÍČKY-)))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

